
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Luāras ie le jas pilis un vīns!  

 30. 04. –04 05. 2026, 5 dienas, cena  1800 EUR  

Vairāk nekā tūkstoš kilometrus garā Luāras upe ir garākā Francijā un ir ļoti franciska. No Nantes līdz 
Orleānai Luāras upes ielejai ir daudz brīnišķīgu apskates vietu – pilis, ainavas un brīnišķīgas Francijas 
mazpilsētas ar rāmu Šarmu un daudz labu vīna pagrabu. Šī ir arī pašu francūžu iecienītākā upe – pateicoties 
tās šķērsoto reģionu dabiskajam skaistumam, un tam, cik ļoti tā ir ietekmējusi franču kultūru un  identitāti. 
Atliek vien doties ceļā!

1. diena -   30.04. Francija tikai pāris stundu attālumā 

(B, V) 

• Lidojums Rīga -Parīze 7.10-9.00 

• Pārbrauciens uz Luāras ielejas vidieni (3h) 

• Luāras ielejas pilis ir greznas un svarīgas reģiona 
vēstures liecinieces. Viduslaikos nocietinās 
augstdzimušo rezidences bija pilsētu un ciemu 
centrālās ēkas. Simtgadu kara laikā Luāras ieleja bija 
frontes līnija, tādēļ daudzas pilis tika pārveidotas par 
cietokšņiem. Kad 15. gadsimta vidū iestājās pamiers, 
cietokšņi tika pārveidoti par aristokrātijas atpūtas 
namiem 

• Cheverny pils. Greznā un iespaidīgā Ševernī (Cheverny) 
pils Luāras ielejā celta 30 gadus – no 1604. līdz 1634. 
gadam. Interesanti, ka šis īpašums jau vairāk nekā 
sešus gadsimtus pieder vienai un tai pašai aristokrātu 
ģimenei, ko tās pēcteči apdzīvo vēl joprojām 

• Iekārtošanās viesnīcā Luāras ielejā un vakariņas 

2. diena -  01.05. Pa Karaļa takām (B, P) 

• Chenonceau chateau – pils un dārzs apmeklējums ar 
vietējo gidu 

• Nu vēstures stundas bijušas garas – beidzot dodamies 
uz pagrabu? Austeres un dzirkstošais vīns? Derēs?! 
Lienam iekšā pagrabā un baudām – tik daudz gardumu 
kā vieglas pusdienas! 

• Papildus pilīm un neatkārtojamajai ainavai, upes ielejā 
atrodamas arī vairākas rosīgas pilsētas, katra ar savu 
šarmu un pievilcību 

• Tūras apskates ekskursija ar vietējo gidu! Šī ir lieliska 
pilsēta, kura ir vienkārši jāizstaigā 

• Nakts viesnīcā Luāras ielejā  

3. diena -  02.05. Piļu pilis (B, P) 

• Ambuāzas pils apmeklējums 

• Pusdienas pils restorānā! 

• Château du Clos Lucé  Leonardo Da Vinči  pils  un dārzs 
ar vietējo gidu 

• Nakts viesnīcā Luāras ielejā 

4. diena -  03.05. Vilandrī (B, V) 

• Sekojot Luāras tecējumam Biskajas līča virzienā, 
Vilandrī pils ar saviem dārziem ir pēdējā Luāras ielejas 
dižo renesanses piļu virtenē 

• Dodamies uz Saumur reģionu – jo laiks glāzei dzirkstošā 
vīna! 

• Pārbrauciens uz naktsmājām, kur vakariņas būs 
Michelin saraksta restorānā!  

• Nakts viesnīcā Luāras ielejā 

5. diena -  04.05. Šambora (B) 

• Šamboras pils. Tā ir vislielākā Luāras pils, tā būvēta kā 
Francijas karaļa Fransuā I medību pils. Darbs tika 
pabeigts 1547. gadā. Pili veidoja kā vietu izklaidēm un 
tā laikmeta karaļa statusa simbolu. Tiek uzskatīts, ka 
Šamboras pils aprises ietekmējis Leonardo da Vinči, 
kuram esot bijusi saistība ar šo projektu un kurš ap to 
laiku uzturējies Francijā 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Parīze-Rīga 18.25-22.10 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Parīze – Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg, Airbaltic ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas)  

• Dzīvošana 4 naktis  3*/4* viesnīcās divvietīgos 
numuros, ar brokastīm (tūrista nodoklis viesnīcās)  

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• 2 vakariņas ar vīnu  

• Ekskursijas pēc programmas – ar vietējo gidu krievu 
valodā 3 dienas 

• Ceļojuma organizēšana 

• 2 pusdienas ar vīnu 

• Dzirkstošo vīnu degustācija Saumur 

• Ieejas maksa 6 pilīs  



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 400 EUR. 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 

Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 600.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 600.00 29.11.2025 
Atlikusī summa 600.00 29.03.2026 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 29.11.2025 300.00 EUR / no personas 
No 30.11.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 30.03.2026 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Luāras ielejas pilis un vīns!
	30. 04. –04 05. 2026, 5 dienas, cena  1800 EUR
	1. diena -   30.04. Francija tikai pāris stundu attālumā (B, V)
	2. diena -  01.05. Pa Karaļa takām (B, P)
	3. diena -  02.05. Piļu pilis (B, P)
	4. diena -  03.05. Vilandrī (B, V)
	5. diena -  04.05. Šambora (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


